Приложении № 2 
к ИЗВЕЩЕНИЮ О ЗАКУПКЕ 
НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА
РАСЧЕТ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ ДОГОВОРА
	№ п/п
	Наименование товара, выполняемых работ, оказываемых услуг
	Ед. изм. 
	Кол-во 
	Коммерческие предложения (руб./ед.изм.)
	Однородность совокупности значений выявленных цен, используемых в расчете Н(М)Ц
	Н(М)Ц, определяемая методом сопоставляемых рыночных цен (анализа рынка)

	
	
	
	
	Поставщик № 1
	Поставщик № 2
	Поставщик № 3
	Средняя арифметическая цена за единицу изм. (руб)


	Среднее квадратичное отклонение[image: image1.wmf](
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	Коэффициент вариации цен  V (%) 

(не должен превышать 33 %)
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	Расчет Н(М)Ц по формуле
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	 Цена за единицу изм. (руб)
	Н(М)Ц договора (руб.)

	
	
	
	
	Цена за ед.изм. (руб)
	Цена за ед.изм. (руб)
	Цена за ед.изм. (руб)
	
	
	
	
	
	

	1
	Оказание услуг по установке системы очистки воды
	Усл.

ед
	1
	201 000,00  
	219 140,00  
	190 057,00  
	203 399,00  
	14689,16686
	7,2218481
	203 399,00  
	203 399,00  
	203 399,00  

	Итого
	203 399,00  


Выводы Единой закупочной комиссии: 
Начальная максимальная цена для указания в извещении о проведении запроса котировок в электронной форме составляет: 203 399,00   (Двести три тысячи триста девяносто девять) рублей 00 копеек.  
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